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Nyckeltal

Halvarsrapport
januari-juni 2025

April = juni Januari - juni

Under det andra kvartalet hade Swedavias
flygplatser 8,9 miljoner (8,8) ' passagerare,
vilket var en 6kning med 0,8 procent
Nettoomsattningen uppgick till 1 789
MSEK (1 674)

Rorelseresultatet uppgick till 178 MSEK
(167)

Periodens resultat uppgick till 87 MSEK
67)

Kassaflodet fran den I10pande verksam-
heten uppgick till -62 MSEK (297)
Koncernens investeringar uppgick till

674 MSEK (446)
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Under det forsta halvaret hade Swedavias
flygplatser 15,5 miljoner (15,6) passage-
rare, vilket var en minskning med 0,1 pro-
cent

Nettoomséttningen uppgick till 3 299
MSEK (3 117)

Rorelseresultatet uppgick till 43 MSEK
(-50)

Periodens resultat uppgick till -81 MSEK
(-148)

Kassafltdet fran den I6pande verksam-
heten uppgick till 129 MSEK (353)
Koncernens investeringar uppgick till
1011 MSEK (792)

NYCKELTAL KONCERNEN 32

2025 2024 2025 2024 2024
MSEK, om ej annat anges apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomséttning 1789 1674 3299 3117 6393
Rorelseresultat 178 167 43 -50 26
Rorelserfesultat exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och 184 172 55 40 74
utrangeringar
Rorelsemarginal, % 10,0 10,0 1,3 -1,6 0,4
Rorelsemarginal, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar
och utrangeringar 10,3 10,3 1,7 -1,3 1,2
Periodens resultat 87 67 -81 -148 -227
Avkastning pé operativt kapital, % 0,8 -0,5 0,8 -0,5 0,3
Avkastning pa operativt kapital, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst,
nedskrivningar och utrangeringar 1,0 -0,1 1,0 -0,1 0,5
Skuldsattningsgrad, ggr 1,4 1,1 1,4 1,1 1,3
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -62 297 129 353 1071
Investeringar 674 446 1011 792 1790
Medelantal anstéllda 2789 2710 2789 2710 2769
Antal passagerare, miljoner 8,9 8,8 15:5; 15,6 32,5
Driftkostnader per avresande passagerare, SEK 2 275,1 259,0 323,1 313,8 301,4
Kommersiella intakter per avresande passagerare, SEK 104,3 99,7 105,5 100,0 101,1

" Belopp inom parentes i rapporten avser utfall for motsvarande period foregaende ar, férutom vad det galler likviditet, finansiell
stéllning samt stallda sakerheter och eventualférpliktelser dar jamforelse &r mot arets ingédende balans

2 Nyckeltalet &r beréknat exklusive omstruktureringskostnader
3 Nyckeltal och definitioner, se sidan 23-24



Vd har ordet

Fortsatt forbattrat resultat och

nojda resenarer

Kvartalet har praglats av 6kad efterfragan pa utrikes-
resor och tydliga geografiska skillnader i inrikestrafiken.
Den operativa leveransen har varit bra och vi fortsatter att
vara varldsledande inom flygplatsers klimatomstélining.

Nar resandet 6kar under langhelger och se-
mestrar fylls vara terminaler av liv - en tydlig
paminnelse om flygets unika férmaga att
férena manniskor och platser. Samtidigt ver-
kar vi i en omvarld préglad av osdkerhet.
Ekonomiska och geopolitiska faktorer paver-
kar flygbranschen - fran efterfragan och bil-
jettpriser till ruttplanering och investeringar.
Konflikterna i Mellandstern, med tidvis
stangda luftrum, har haft viss direkt paver-
kan pa trafiken vid vara flygplatser, bland
annat till Beirut. Tillfalliga luftrumsstang-
ningar i Qatar och Férenade Arabemiraten i
juni orsakade forseningar, men vara av-
gangar kunde genomféras. Vi ser samtidigt
indikationer pa att en avmattad global kon-
junktur kan dampa efterfragan pé flygresor i
nartid. Det pagdende handelskriget riskerar
ocksa att fordroja leveranser av nya flygplan,
vilket kan paverka flygtrafikens tillvaxt. Vi
féljer utvecklingen noggrant och star redo
att anpassa var verksamhet.

Under sommaren har vi ett starkt linjeutbud
med 21 nya flyglinjer i Swedavias sommar-
program. P& Arlanda har 15 nya linjer startat,
varav sju till helt nya destinationer. Aven
Landvetter vaxer med sex nya linjer. United
atervénde i juni med sasongstrafik till New
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York och Air Canada har aterupptagit trafi-
ken till Toronto. Tillsammans med Delta och
SAS innebdr det ett starkt nordamerikanskt
utbud. | bérjan av juli meddelade Norse
Atlantic att de fortsatter satsa pa Arlanda

och adderar Phuket till sitt linjen&t, med start

i december - ett tydligt tecken pa fortsatt
fortroende fér den svenska flygmarknaden.

Férbattrat rorelseresultat och

bra operativ leverans

Vi ser en fortsatt 6kad efterfragan pa utri-
kesresor och tydliga geografiska skillnader i
inrikestrafiken. Juni var den forsta manaden
i &r dar utvecklingen for inrikesresandet var
positiv, med starkast utveckling for vara
flygplatser i norra Sverige men ocksa vid
Goteborg Landvetter Airport.

Okat utrikesresande i kombination med ju-
sterade flygplatsavgifter och ett forbattrat
kommersiellt utbud ledde till att nettoom-
sattningen okade med 115 MSEK under
andra kvartalet jamfort med motsvarande
period féregaende ar. Samtidigt paverkades
resultatet av dkade kostnader, séarskilt till
foljd av hogre avskrivningar kopplade till
driftsatta investeringar framfor allt for den
nya marknadsplatsen pa Stockholm Arlanda

Airport. Rorelseresultatet uppgick till 178
MSEK, vilket var 11 MSEK battre an forega-
ende ar. Justerat for poster av engangska-
raktar forbattrades rorelseresultatet med 58
MSEK.

Pa langre sikt ser utvecklingen for flygresan-
det positiv ut. Var uppdaterade langtidspro-
gnos pekar pd en arlig 6kning av flygresan-
det med 2,9 procent. Det ar en nagot hégre
okning an i var tidigare prognos. Bland de
bakomliggande faktorerna finns hogre BNP-
forvantningar samt nagot lagre

merkostnader for klimatomstéllningen an i
var tidigare prognos, vilket minskar den
dampande effekten pa efterfragan. Vid halv-
arsskiftet avskaffades flygskatten, vilket Gver
tid vantas bidra till en starkare trafikutveckl-

ing.

Punktligheten for avgaende flyg har under
kvartalet legat pa en fortsatt hdg niva pa
véra flygplatser - drygt 84 procent, vilket ar
fyra procentenheter battre an i fjol. Punktliga
avgangar &r ett tydligt tecken pa en val fun-
gerande operativ verksamhet och nagot vara



Vd har ordet

kunder vérdesatter hdgt. Resendrsndjdheten
har okat stadigt de senaste tv aren — ett re-
sultat av var starka operativa leverans och
de investeringar vi gjort, bland annat i den
nya Marknadsplatsen och nya sdkerhets-
kontrollen pa Arlanda. | juni passerade 97,6
procent av resendrerna igenom den nya sé-
kerhetskontrollen pa under tio minuter.

Samordning, utredning, handling

Arlanda &r Sveriges port till variden och en
motor or tillvaxt. | bérjan av juni presente-
rade Arlandasamordnaren sin slutrapport
med flera viktiga forslag for att starka Ar-
landa, som nu behdver omsattas i praktisk
handling. Regeringen har samtidigt tillsatt en
ny utredning om statens framtida roll som
flygplatsagare, inklusive en &versyn av det
nationella basutbudet och Bromma Stock-
holm Airports funktion. Uppdraget ska redo-
visas senast i september 2026. Det &r bra
att regeringen vill ta valgrundade beslut i
samhallsviktiga infrastrukturfradgor, men det
ar ocksa angeléget att ga fran utredning till
faktiska beslut och handling. Det behover
svensk tillganglighet och ddrmed hela Sve-
rige.

Vara satsningar pa Arlanda fortséatter. Mo-
derniseringen av bryggor och uppstéllnings-
platser vid Sky City foljer plan. | juni fardig-
stélldes den nya Marknadsplatsen, dar alla
restauranger och butiker nu ar &ppna. | maj
utsags den till "Arets kommersiella plats
2025” av Nordic Commercial Spaces &
Communities. En utmarkelse som, tillsam-
mans med en hdg resendrsndjdhet, visar att
vi satsar ratt. Ett bra kommersiellt utbud
med hogre intakter har dven en direkt paver-
kan pa vara flygplatsavgifter och dérmed var
konkurrenskraft och i férlangningen svensk
tillganglighet.
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| framkant i flygets klimatomstéallning
Aven véra flygplatser Visby Airport, Are Os-
tersund Airport och Kiruna Airport har nu
natt Airport Carbon Accreditations niva 5,
den hégsta internationella certifieringen
inom ramverket for flygplatsers klimatom-
stallningsarbete. Det gér Swedavia varldsle-
dande, med totalt sju av tio flygplatser certi-
fierade pa hogsta niva. Det &r ett tydligt
kvitto pa vart langsiktiga och malmedvetna
arbete for att driva pa flygets klimatomstall-
ning. Ovriga tre Swedaviaflygplatser arbetar
for att nd niva 5 senast 2026.

Flygets klimatomstallning ar avgérande for
att flyget aven i framtiden ska kunna bidra till
tillvéxt, tillganglighet och méten. Den
svenska flygbranschen har satt tydliga mal:
ett fossilfritt inrikesflyg till 2030 och ett fos-
silfritt utrikesflyg till 2045. For att na dit krévs
samverkan, innovation och tillgang till hall-
bara flygbrénslen. | véras presenterade den
internationella luftfartsorganisationen IATA
en analys som pekar ut produktion och till-
gang pa Sustainable Aviation Fuel (SAF)
som den viktigaste faktorn for att minska kli-
matpaverkan pa kort sikt. Idag &r produkt-
ionen otillracklig, &ven om den globalt for-
véntas férdubblas under 2025. Darfér ar re-
geringens besked om en nationell hand-
lingsplan for fossilfria drivmedel mycket val-
kommen. Har har Sverige mdjlighet att ta en
ledande roll inte bara i flygets omstallning,
utan ocksa i utvecklingen av en ny gron in-
dustri.

Pa Swedavia arbetar vi aktivt for att stimu-
lera efterfragan pa SAF. Ett viktigt initiativ ar
var arliga upphandling av hallbart flygbransle
for vara egna tjansteresor — ett arbete vi fort-
satter med aven i &r. Genom upphandlingen
mojliggor vi inte bara ett mer hallbart

resande inom var egen organisation, utan
skapar ocksa en plattform fér andra foretag
och organisationer att minska sitt klimatav-
tryck. Det &r ett konkret exempel pa hur vi
driver pa omstéllningen.

Engagemang & sdkerhetsmedvetenhet

I juni intréffade en tragisk flygolycka i Indien
dar manga omkom. S&dana handelser beror
hela branschen och paminner oss om vart
ansvar. Samtidigt ar flyget ett av de sakraste
transportmedien. Transportstyrelsens saker-
hetsoversikt f6r 2024, publicerad i juni, visar
att svensk linje- och chartertrafik fortsatt
héller en hog sékerhetsniva utan olyckor.

Pa Swedavia ar sakerheten alltid hogsta pri-
oritet. Tillsammans med véara partners arbe-
tar vi I16pande for att uppratthalla och starka
flygsékerheten. Vi méter regelbundet séker-
hetsmedvetenheten hos vara medarbetare
och den senaste métningen visar fortsatt
hoga nivaer. Dessa métningar hjélper oss att

—

félja trender, sprida lardomar och agera pro-
aktivt innan incidenter uppstar.

| &r var intresset rekordstort for vara som-
marrekryteringar — néstan dubbelt s manga
ansokningar som i fjol. Det &r gladjande och
ett tydligt kvitto pa att Swedavia &r en at-
traktiv arbetsgivare. Sommaren ar den mest
intensiva perioden pa vara flygplatser, och
tack vare det dagliga engagemanget hos
vara medarbetare och samarbetspartners
kan vi uppratthalla htg sakerhet, punktlighet
och service — dven ndr trycket ar som storst.
Det ar deras fantastiska arbete som gor
sommarens alla resor, mdten och upplevel-
ser mdjliga.

Jonas Abrahamsson
Verkstéllande direktér och koncernchef



Det har ar Swedavia

Swedavias uppdrag ar att 4ga*, driva och utveckla ett nat-
verk av tio flygplatser fran Kiruna i norr till Malmo i séder.
Bolaget bildades 2010 och ar helagt av svenska staten.

Swedavias strategiska malsattning ska sa-
kerstalla att verksamheten &r konkurrens-
kraftig och hallbar idag och under en lang tid
framdver. Hyresgaster och flygbolag ar vik-
tiga partners i strdvan att erbjuda resenéren
- den gemensamma slutkunden - en smidig,
héllbar och inspirerande reseupplevelse.

Verksamheten ska vara en langsiktigt hallbar
affar och bolaget ska inom ramen for affars-
massighet aktivt bidra till att riksdagens
transportpolitiska méal uppnas och dérige-
nom stddja den langsiktiga utvecklingen av
svensk infrastruktur. Genom tre fokusomra-
den formuleras malbilden for ar 2030.

Framtidssakra flyget

Swedavia driver pa utvecklingen inom hall-
bart flygbrénsle, elflyg, vatgas och andra
nya tekniker. Framtidens flygande ska vara
héllbart - fossilfritt, smidigt och effektivt till,
frén och inom Sverige. Swedavia &r vérlds-
ledande i utvecklingen av klimatsmarta flyg-
platser dar den egna flygplatsverksamheten
ar fossilfri sedan 2020.

Forenkla resan fran dorr till dorr
Swedavias flygplatser ska vara nav i ett
sOmIBst transportsystem. De digitala och fy-
siska anslutningarna mellan trafikslag ska
forbattras for att gora det latt att boka resan
fran dorr till dorr. Flygplatsernas floden &r
smidiga och férutsagbara.

Skapa magiska métesplatser
Swedavias flygplatser ska vara magiska mo-
tesplatser for manniskor, idéer och féretag.
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De &r en métesplats for marknadens framsta
kompetens och samarbeten. Flygplatsen &r
en sjalvklar arbetsplats i en samhéllsbarande
verksamhet, med attraktiva arbetsvillkor och
en trygg, inkluderande och utvecklande ar-
betsmiljd.

10 FLYGPLATSER

Kiruna Airport
Luled
Airport
®
Umeé
Airport
Are/Ostersund
Airport
Stockholm
Arlanda Airport
Bromma
Stockholm Airport
Gotebarg Visby Airport
Landvetter
Airport
Renneby Airport
Malmd Airport

*Swedavias verksamhet vid Luled Airport och Ronneby Air-
port drivs pa Férsvarsmaktens flygplatser. Ovriga 4tta flyg-
platser &gs i sin helhet av Swedavia.

SYFTE

Tillsammans mojliggor vi for ménniskor att motas

MALBILD 2030
° \ i ’
Framtidssékra flyget Férenkla resan fran Skapa magiska métesplatser

dorr till dorr

SAKERHET OCH HALLBARHET | ALLT VI GOR

SAKERHET

engagerade ledare och
medarbetare (index)

8 5 kundupplevelse (index) 7 5

6 avkastning pa operativt

O fossila koldioxidutslapp
kapital (%)

fran inrikesflyget (%)

SWEDAVIAS VARDERINGAR

Palitliga Engagerade Nytankande Valkomnande
VARA STRATEGISKA MAL FOR HALLBART VARDESKAPANDE

Utfall Utfall Delmal Mal

2025-06-30 2024-06-30 2026 2030

Kundupplevelse, index* 76,0 74,0 79,0 85,0

Engagerade ledare & medarbetare, %° n/a n/a 75,0 75,0

Avkastning pa operativt kapital, %°® 0,8 -0,5 6,0 6,0

Inblandning av férnybart flygbransle, %7 0,9 0,6 6,0 27,0

4 Utfall avser rullande 12 ménader. Fran och med 2025 viktas utfallet 50/50 mellan B2C (resenérer) och B2B (hyresgéster/kon-

cessionshavare samt flygbolag/marktjénstbolag). Jamforelsetalet har justerats.

® Ingen matning genomférdes under férsta halvaret 2025. Senaste métning gjordes under tredje kvartalet 2023 och utfallet upp-

gick till 64. Nasta métning genomférs under hosten 2025.

© Utfall avser rullande 12 ménader

7 Utfall avser januari till april. Malet ar att inrikesflyget inte ska n&gra fossila koldioxidutslapp fran 2030, vilket i nulaget méts via
inblandning av férnybart flygbransle. Jamférelsetalet har justerats.



Nytt fran flygplatsen

Sommaren ar hér — en tid for resor, méten och minnesvarda
upplevelser. Swedavias flygplatser valkomnar semesterfi-
rare och turister fran hela varlden — pa vag mot varme,
aventyr eller det svenska sommarlandskapet. Flyget mojlig-
gor dessa resor och besdksnaringen spelar en allt viktigare
roll for Sveriges tillvaxt, attraktionskraft och internationella
konkurrenskraft.

KORT REFLEKTION

Sa skapar vi en positiv
flygplatsupplevelse

”Atmosfar varderas hogt i vara resenarsundersokningar
och resenérerna vill ta del av det kommersiella utbudet.
For att resendren ska vara mottaglig fér allt en modem
flygplats erbjuder méaste alla omraden samverka. Smidig
incheckning, tydlig skyltning och anvéndarvanliga digitala
hjélpmedel ger resendren férutséttningar att ta in hela ut-
budet.

Turister tenderar att ranka atmosfaren, det kommersiella
utbudet och mgjligheter till lugnare omraden &n hégre
jamfort med andra resenarsgrupper. Det hér ihop med att
turister ofta har langre flighter och tillbringar mer tid p&
flygplatsen.

Manga turister &r mer ovana resenarer och vardesatter
tydlig information och mycket personal pa flygplatsen.
Det personliga métet ar fortsatt viktigt for resenérsupple-
velsen, sarskilt under sommarménadernas restoppar.

Magdalena Anerud, Marknadsanalytiker Swedavia
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Populara resmal

Manga resenérer soker sig till varmare breddgrader i sommar, samtidigt som allt fler internationella turister
vill uppleva det basta av Sverige. Statistik frdn Swedavias tre storsta flygplatser — Arlanda, Landvetter och
Malmé - visar hur sommarresandet ser ut, bade fér svenskar som reser utomlands och fér internationella

bestkare som valjer Sverige som destination.

Hit reser turisten:

Lugn och ro infér resan

Flygplatser &r komplexa miljder dar en del resenérer
kan uppleva stress. Att erbjuda en attraktiv yta for
en stunds lugn och ro ar en uppatgéende trend pa
flygplatser och andra métesplatser vérlden dver. Det
bidrar till att skapa en valkomnande atmosfar, vilket
har stor paverkan pa kundupplevelsen.

En tidigare lounge pa Géteborg Landvetter Airport
har fatt nytt liv — som avkopplingsyta fér resenarer
som soker lugn och ro infér resan. Den nya avkopp-
lingsytan &r dppen for alla resenérer som vill dra sig
undan och finna lugn och ro infér resan.

1. Grekland 1. Tyskland

2. Spanien 2. Storbritannien
3. ltalien 3. Norge

4. Kroatien 4. Italien

5. Turkiet 5. Frankrike

6. Frankrike 6. Spanien

7. Cypern 7. USA

8. Storbritannien 8. Polen

9. Polen 9. Schweiz

10. Tyskland 10. Danmark

Har ar Sverige ett populart sommarresmal:

En smart semesterstart

Sandra arbetar som terminalvard och efter 2,5 &r pa
Arlanda ar hon expert pa vad resenérer bor gora for
att f4 en s& smart start pa resan som mojligt:

— Det absolut smidigaste ar att anvanda sig av vara
Self service-tjanster. Med hjélp av dem kan resenéren
checka in, skriva ut bagagetaggen till sin vaska och
dérefter lamna vaskan i var Bag drop.

Allt fler resenérer anvander sjélvbetjaningstjanster i
samband med sin flygresa. Det bidrar det en béttre
flygplatsupplevelse for den enskilda resenaren, till ef-
fektivare floden péa flygplatsen och &r viktigt for att
langsiktigt optimera kapaciteten pa flygplatserna.



Vasentliga handelser

Vasentliga
handelser

Januari - juni

NYA STYRELSELEDAMOTER INVALDA
AV ARSSTAMMAN

Vi Swedavias arsstamma 25 april 2025 om-
valdes styrelseledaméterna Ulrika Francke,
Tor Clausen, Nina Linander, Lars Mydland,
Eva Nygren, Per Sjodell och Annica Anas.
Josefin Karlsson och Karl Sandlund nyval-
des. Peter Blomqvist lamnade styrelsen pa
egen begéran den 28 februari.

Handelser efter balansdagen

Inga vasentliga handelser finns att rappor-
tera efter periodens utgéang.
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Passagerarutveckling

Passagerarutveckling

April = juni

Under det andra kvartalet reste 8,9 miljoner passagerare via
Swedavias flygplatser, vilket var en 6kning med 0,8 procent
jamfort med foregéende ar.

Antalet utrikespassagerare uppgick till 6,9 miljoner vilket var
en dkning med 1,8 procent. Antalet inrikespassagerare upp-
gick till 2,0 miljoner vilket & en minskning med -2,7 procent.

Januari - juni

Under forsta halvaret reste 15,5 miljoner passagerare via
Swedavias flygplatser, vilket var i nivd med foregaende ar.
Jamforelsen med féregdende ar paverkas av effekten av
skottdagen som infoll foregaende &r. Justerat for skottdags-
effekten 6kade antalet passagerare med 0,4 procent.

Antalet utrikespassagerare uppgick till 11,9 miljoner, vilket ar
en 6kning med 1,6 procent. Antalet inrikespassagerare upp-
gick till 3,7 miljoner, vilket &r en minskning med -5,4 procent.

PASSAGERARUTVECKLING - SWEDAVIA
Antal passagerare rullande tolvmanadersutveckling
april 2010 — juni 2025

45 000 000

40000 000 TN
20000000 — | Y
20 000 000 -
15 000 000
V
5000 000 \\v///_\
0
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Utrikes == |nrikes = Totalt
PASSAGERARVOLYMER
Antal gerare apr-jun Antal gerare jan-jun
Passagerare 2025 2024 Procentuell foréandring 2025 2024 Procentuell fordndring
Utrikes 6 949 000 6 822 000 1,8% 11 860 000 11 671 000 1,6%
Inrikes 1960 000 2 012 000 -2,7% 3 683 000 3 882 000 -5,4%
Totalt 8909 000 8 834 000 0,8% 15 542 000 15 553 000 -0,1%




Ekonomisk 6versikt, koncernen

Ekonomisk
oversikt,
koncernen

RORELSERESULTAT

April - juni

Nettoomséttningen uppgick till 1 789 MSEK
(1 674), vilket var en 6kning med 115 MSEK
eller 6,9 procent jamfért med foregaende ér.
Inom segmentet Flygplatsverksamhet var
nettoomsattningen 118 MSEK hégre och
uppgick till 1 788 MSEK (1 671). Nettoom-
sattningen inom Real Estate segmentet upp-
gick till 8 MSEK (12).

Intékter fran Aviation Business uppgick till
1144 MSEK (1 051), vilket var 8,9 procent
hogre. Intékterna fran Aviation Business
Okade som en féljd av avgiftsjusteringar,
hogre intakter fran externt reglerade avgifter
samt passagerarvolymuppgangen. Intakter
fran Ground Handling blev |agre med anled-
ning av att Ground Handling verksamheten
pa Bromma Stockholm Airport i princip upp-
hért.

Intékter fran Commercial Services Skade
med 20 MSEK och uppgick till 635 MSEK
(615). Intakterna 6kade framst tack vare
hogre forséljning per avresande passagerare
inom Retail, Food & Beverage samt hogre
intékter fran resenarsparkeringen.

Ovriga rérelseintékter uppgick till 13 MSEK
(0), dar 6kningen berodde pa realisations-
vinster fran forsaljning av byggnad och for-
don samt valutakursvinster.

Halvarsrapport januari-juni 2025

Externa kostnader och personalkostnader,
inklusive aktiverat arbete for egen rakning,
uppgick till =1 217 MSEK (-1 134) och var 82
MSEK hégre, framst med anledning av 6kad
bemanning, I6nerevision samt hégre kostna-
der for flygtrafiktjanst. Kostnader fér saker-
hetskontroll och drivmedel blev 1&gre.

Av- och nedskrivningar var 32 MSEK hogre
och uppgick till -406 MSEK (-374), dar 6k-
ningen berodde pa att nya anlaggningar ta-
gits i drift.

Rorelseresultatet for koncernen uppgick till
178 MSEK (167) och koncernens rérelse-
marginal till 10,0 procent (10,0).

Exklusive omstruktureringskosthader, ned-
skrivningar, utrangeringar och realisations-
vinster uppgick rérelseresultatet till 184
MSEK (172).

Rdérelseresultatet inom segmentet Flygplats-
verksamhet blev 3 MSEK hogre och uppgick
till 181 MSEK (178). Inom Real Estate seg-
mentet uppgick rorelseresultatet till -7
MSEK (-16).

Januari - juni

Nettoomséttningen uppgick till 3 299 MSEK
(8 117), vilket var en 6kning med 182 MSEK
eller 5,8 procent jamfért med foregaende &r.
Inom segmentet Flygplatsverksamhet var
nettoomsattningen 186 MSEK hdégre och
uppgick till 3 298 MSEK (3 113). Nettoom-
sdttningen inom Real Estate segmentet upp-
gick till 15 MSEK (20).

Intakter fran Aviation Business uppgick till

2 113 MSEK (1 971), vilket var 7,2 procent
hogre. Intékterna fran Aviation Business
okade framst som en f6ljd av avgiftsjuste-
ringar samt hogre intékter fran externt regle-
rade avgifter. Intakter frdn Ground Handling
blev lagre med anledning av att Ground

Handling verksamheten pd Bromma Stock-
holm i princip upphort.

Intékter fran Commercial Services blev 39
MSEK hogre och uppgick till 1 172 MSEK

(1 133). Intékterna dkade i huvudsak tack
vare hégre shittintkter per avresande pas-
sagerare inom den kommersiella affaren.
Hogre intékter fran lokaluthyrning samt re-
klam bidrog vidare positivt till intdktsutveckl-
ingen.

Ovriga rérelseintakter uppgick till 25 MSEK
(7), dar 6kningen berodde pa valutakursef-
fekter, hdgre erhélina statliga stéd fran med-
finansiering av projekt samt realisationsvins-
ter fran forsaljning av byggnad och fordon.

Externa kostnader och personalkostnader,
inklusive aktiverat arbete f6r egen rékning,
uppgick till -2 466 MSEK (-2 410) och var 56
MSEK hogre dar framst kostnader for perso-
nal 8kade med anledning av 6kad beman-
ning och Iénerevision. Kostnader for vinter-
héllning, el, virme och drivmedel var lagre.

Av- och nedskrivningar var 53 MSEK hogre
och uppgick till -816 MSEK (-763), dar 6k-
ningen berodde pa att nya anlaggningar ta-
gits i drift.

Rorelseresultatet for koncernen uppgick till
43 MSEK (-50) och koncernens rorelsemar-
ginal till 1,3 procent (-1,6).

Exklusive omstruktureringskostnader, ned-
skrivningar, utrangeringar och realisations-
vinster uppgick rérelseresultatet till 55
MSEK (-40).

Rorelseresultatet inom segmentet Flygplats-
verksamhet blev 80 MSEK h&gre och upp-
gick till 54 MSEK (-26). Inom Real Estate
segmentet uppgick rérelseresultatet till -20
MSEK (-34).
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2 000

1500 -

1000 -

500 -

0

Ql Q2 Q3 Q4/Q1 Q2 Q3 Q4/Q1 Q2

2023 ‘ 2024 ‘ 2025 ‘

RORELSERESULTAT, MSEK
(Inklusive realisationsvinster)

300

200

100

0 4

-100

-200

-300

Q1 Q2 Q3 Q4‘Q1 Q2 Q3 Q4‘Q1 QZ‘
2023 2024 ‘ 2025 ‘

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE
VERKSAMHETEN, MSEK 1

500

400

300

200

100 -

0 -

-100

Q1 Q2 Q3 Q4‘Q1 Q2 Q3 Q4‘Q1 02‘
2023 ‘ 2024 ‘ 2025

' Kassaflodet fran den I6pande verksamheten for det andra kvarta-
let 2025 paverkades negativt med 494 MSEK fran &terbetalning av
omstallningsstdd jamte ranta



Ekonomisk 6versikt, koncernen

FINANSIELLA POSTER

Finansnettot for det forsta halvaret uppgick
till -147 MSEK (-123), vilket innebar 24
MSEK hogre kostnader jamfért med forega-
ende &r. Skillnaden forklaras huvudsakligen
av hogre kostnader for upplaning om 26
MSEK, -191 MSEK (-165), till féljd av hogre
lanevolym. Finansnetto paverkades vidare
negativt av rdnta om -10 MSEK (-) fér det
omstélliningsstdd som aterbetalts med an-
ledning av EU-kommissionens beslut under
det fjarde kvartalet 2024. Finansnettot pa-
verkades &ven negativt av valutakurseffek-
ter, -8 MSEK (6). Hogre aktiverad ranta om
48 MSEK (32) samt hogre resultatandel fran
intressebolag, 32 MSEK (20) paverkade fi-
nansnettot positivt. Finansnettot fér andra
kvartalet uppgick till -69 MSEK (-71).

PERIODENS RESULTAT

Resultat fére skatt for det forsta halvaret
uppgick till =104 MSEK (-173) och peri-
odens resultat uppgick till -81 MSEK (-148).
Resultat fére skatt for andra kvartalet upp-
gick till 109 MSEK (96) och periodens resul-
tat for det andra kvartalet uppgick till 87
MSEK (67).

INVESTERINGAR

Investeringarna for forsta halvaret uppgick
till 1 011 MSEK (792), varav investeringar
inom flygplatssegmentet uppgick till 988
MSEK (782). Det stdrsta investeringspro-
jektet i perioden utgjordes av reinvestering
och utveckling av terminalinfrastruktur avse-
ende bryggor och uppstéliningsplatser pa
Stockholm Arlanda Airport. Investeringar
inom Real Estate uppgick till 23 MSEK (10).
Under andra kvartalet uppgick investering-
arna i koncernen till 674 MSEK (446).

Halvarsrapport januari-juni 2025

KASSAFLODE

Kassaflode for det forsta halvaret uppgick till
-310 MSEK (-311). Kassaflodet fran den 16-
pande verksamheten f&r perioden blev posi-
tivt och uppgick till 129 MSEK (353). Exklu-
sive dterbetalning av omstéliningsstdd jamte
ranta om 494 MSEK var kassaflodet fran
den I6pande verksamheten 270 MSEK
béttre an foregéende ar.

Kassafléde fran investeringsverksamheten
uppgick till =1 011 MSEK (-693). Utbetal-
ningar relaterade till investeringar uppgick till
1 011 MSEK (792). Under halvaret var kort-
fristiga placeringar oférdndrade, - MSEK
(98).

Kassafltdet fran finansieringsverksamheten
uppgick till 572 MSEK (29). Aterbetalning av
kapitaltillskott jamte ranta med -229 MSEK
() paverkade negativt. Betalning av rantor
hanforliga till hybridobligationer, -86 MSEK
(-119), och aterbetalning av leasingskulder
med 56 MSEK (54) medférde negativ paver-
kan pé kassaflodet. Upptagna 18n netto om
944 MSEK (202) paverkade kassaflddet po-
sitivt.

Kassaflddet for det andra kvartalet uppgick
till =285 MSEK (163), dar kassaflodet fran
den [6pande verksamheten uppgick till -62
MSEK (297). Exklusive aterbetalning av om-
stallningsstdd jamte réanta om 494 MSEK var
kassaflédet frAn den I6pande verksamheten
for det andra kvartalet 135 MSEK battre an
foregaende ar.

LIKVIDITET OCH FINANSIELL STALL-
NING

Eget kapital vid utgangen av det forsta halv-
aret uppgick till 9 999 MSEK (10 282).
Minskningen av det egna kapitalet férklaras
av periodens totalresultat om -192 MSEK,
betalda rantor for hybridobligationer om -86
MSEK samt erlagd ranta, -5 MSEK, beld-
pande pa aterbetalat kapitaltillskott.

Swedavias laneskulder vid utgangen av
halvaret uppgick till 12 841 MSEK (11 900).
Laneskulderna fordelas pa banklan, 4 800
MSEK (4 800), obligationslan, 7 344 MSEK
(6 598), féretagscertifikat, 693 MSEK (498),
samt utnyttjad checkrékningskredit om 4
MSEK (4). Vid halvérets slut var den genom-
snittliga kapitalbindningen, som inkluderar
effekt av rantederivat, 3,4 &r (3,2) och den
genomshnittliga rantebindningstiden 3,7 ar
(8,6). Den genomesnittliga réantan uppgick per
den 30 juni till 3,0 procent (2,8). Per den 30
juni uppgick réntederivaten nominellt till

7 300 MSEK (7 300).

S-10

Likvida medel minskade med 310 MSEK och
uppgick vid halvérets utgang till 542 MSEK
(852). Kortfristiga placeringar uppgick till 99
MSEK (99).

Nettoskulden 6kade med 972 MSEK fran

12 965 MSEK till 13 937 MSEK. Skuldsatt-
ningsgraden uppgick till 1,4 (1,3). Per den 30
juni hade Swedavia outnyttjade kreditldften
om totalt 4 061 MSEK (4 061).

Avkastning pa operativt kapital, exklusive
omstruktureringskostnader, realisationsvinst
samt nedskrivningar och utrangeringar var
vid halvarets utgang 1,0 procent (0,5).

SWEDAVIAS FINANSIELLA MAL

Utfall
2025-06-30 Mal
Avkastning pa operativt kapital, % 0,8 6,0
Skuldsattningsgrad, ggr 1,4 0,7-1,5
Utdelningsandel, % - 10-50
FINANSIELLA NYCKELTAL
Utfall Utfall Utfall
2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 Policy
Genomesnittlig rénta, % 3,0 2,9 2,8 n/a
Réantebindningstid, ar 3,7 4,0 3,6 1-5
Kapitalbindningstid, &r 3,4 3,6 3,2 2-5



Ekonomisk dversikt, koncernen

MEDARBETARE

Medelantal anstéllda fér perioden 1 juli 2024
— 30 juni 2025 uppgick till 2 789 (2 710). Me-
deltalet anstallda 6kade i perioden som ett
led i dimensioneringen av den operativa
verksamheten.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER
Risker definieras som en handelse som péa-
verkar koncernens mgjlighet att uppna be-
slutade verksamhetsmal och genomfora
fastlagda strategier. Swedavia arbetar stan-
digt med att kartlagga, folja upp och hantera
risker i verksamheten. Riskrapport upprattas
och rapporteras till styrelsen kvartalsvis.
Swedavias vasentliga risker beskrivs i ars-
och hallbarhetsredovisningen for 2024 pa si-
dorna 51-56, 79 samt i not 43.

Swedavias stérsta risker &r kopplade till ut-
vecklingen av flygtrafiken. De risker som kan
paverka verksamheten negativt ar ett for-
samrat omvéarldslage, handelshinder, hég in-
flation och hogt rantelage samt kade priser
pa energi, drivmedel och ravaror. Detta pa-
verkar tillvéxten i varldsekonomin negativt,
vilket i sin tur paverkar utvecklingen i flyg-
branschen. Swedavia arbetar |6pande med
olika scenarier 6ver mgjlig framtida passa-
gerarutveckling pa bade kort och lang sikt
och tar fram handlingsplaner utifran dessa.
Swedavia har ett flertal storre kunder, vilket
kan medféra stor paverkan pa Swedavias
verksamhet i handelse av att ndgon av
dessa skulle f& ekonomiska problem.

Eventuella ekonomiska utmaningar for flyg-
bolagen kommer att kunna paverka Sweda-
via negativt i form av omedelbara kundfor-
luster samt forsamrad tillganglighet i form av
minskad flygtrafik och mindre utbud av flyg-
linjer och kapacitet.

Halvarsrapport januari-juni 2025

Om passagerarvolymen minskar finns risk
att Swedavias kommersiella affar paverkas
negativt. Manga hyresgéster och partners
pa flygplatserna paverkas av en lagre passa-
gerarvolym som innebé@r minskade intékter,
vilket i sin tur medfér lagre omséttningshyror
for Swedavia.

Om efterfragan pa flygresande okar innebar
det risk for kapacitetsutmaningar vid tid-
punkter med mycket trafik, vilket kan pa-
verka kvalitet och kundngjdhet negativt.

Det finns aven risk for stdérningar eller drift-
avbrott i flygplatsens operativa och kom-
mersiella verksamhet, till foljd av paverkan
utifrAn s&som cyberattacker eller andra yttre
héndelser. Risk finns vidare i att inte tillrAck-
ligt snabbt kunna omsétta insikter och kund-
behov till nya affarsmajligheter.

Pagéende investeringar pa flygplatserna kan
komma att paverka hyresgaster som kan bli
foremal fér omlokalisering.

EU-kommissionen meddelade under det
fiarde kvartalet 2024 slutgiltigt beslut avse-
ende den klagan som gjorts avseende det
kapitaltillskott om 2 500 MSEK som Sweda-
via erhdll 2020. Beslutet innebar att 1 418
MSEK av de ursprungliga 2 500 MSEK kan
behallas av bolaget medan 1 082 MSEK ska
aterbetalas jamte ranta. Redan 2022 aterbe-
talade Swedavia 879 MSEK jamte ranta var-
for ytterligare aterbetalning om 204 MSEK
jamte ranta reserverades i arsbokslutet for
2024. Kommissionens beslut innebar dessu-
tom att 441 MSEK av tidigare erhdllet om-
stallningssttd ska aterbetalas, vilket Sweda-
via reserverade for i Arsbokslutet 2022.
Swedavia har darutéver i arsbokslutet for
2024 aven reserverat for ranta pa de 441

MSEK, detta i enlighet med EU:s regler om
aterbetalning av statsstéd. Swedavia har
den 14 maj, efter beslut av Kammarkollegiet,
aterbetalat kapitaltillskott, omstallningsstod
samt rénta. Samtliga aterkrav inklusive rénta
ar darmed slutreglerade.

Klimatrelaterade risker bedéms av bolaget
utifrAn analys enligt TCFD samt bedémning
av forandrad klimatrelaterad lagstiftning och
forandrade kundbeteenden. Dessa kan
komma att paverka Swedavias verksamhet
bade pa kort och 1ang sikt, dels i form av
vérdering av materiella anlaggningstill-
gangar, goodwill och avséattningar samt dels
i form av framtida intjaningsférmaga. Klimat-
relaterade risker beddms for narvarande inte
f4 ndgon vasentlig paverkan pé varderingen
av de redovisade tillgdngarna pé& kort sikt.

Vidare kan andra omvarldsfaktorer komma
att paverka Swedavias utveckling.

Moderbolaget

RESULTATUTVECKLING
Nettoomséttningen det férsta halvaret upp-
gick till 3 298 MSEK (3 113), en 6kning med
186 MSEK framst till foljd av avgiftsjuste-
ringar, 6kad kostnadsbas fér sdkerhetskon-
troll som medférde hégre intékter fran ex-
ternt reglerade avgifter samt hogre snittin-
takter per avresande passagerare inom den
kommersiella affaren. Rorelseresultatet for
halvaret uppgick till 24 MSEK (-84) och r6-
relsemarginalen uppagick till 0,7 procent
(-2,7). Resultat fore skatt for halvaret upp-
gick till -169 MSEK (-155). Periodens resul-
tat uppgick till -131 MSEK (-112). Resultat
fére skatt uppgick for det andra kvartalet till
72 MSEK (143) och kvartalets resultat upp-
gick till 58 MSEK (124).



Koncernen

Koncernens

resultatrakning

Koncernens rapport
over totalresultat

2025 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2025 2024 2024
Belopp i MSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec Belopp i MSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsattning 2,3 1789 1674 3299 3117 6 393 Periodens resultat 87 67 -81 -148 -227
Ovriga rorelseintakter 13 -0 25 7 32 Ovrigt totalresultat:
Summa intakter 1801 1673 3324 3124 6 425
Aktiverat arbete fér egen rakning 44 36 76 71 136 Poster som kan omklassificeras till resultatrakningen
Externa kostnader -700 -640 -1411 -1409 -2843 Kassaflédessakringar:
Personalkostnader -560 -530 -1131 -1073 -2097 - .g : -
Avskrivninaar och nedskrivningar av materiella och Omeklassificerats till resultatrédkningen -9 -2 -10 -3 8
Avskrivningar och nedskrivningar av ' -406 374  -816  -763  -1571 Periodens vardeforandring 112 49 107 43 61
immateriella anlaggningstillgdngar
B . Skatt 25 4 24 -8 11
Ovriga rorelsekostnader 0 2 1 -1 -23 Buriat total itat ioint " " 8 5 8 4 11
Rorelseresultat 178 167 43 -50 26 vrigt totalresultat joint ventures, netto - : - - -
Resultat fran finansiella poster Poster som inte omklassificeras till resultatrakningen
Resgltfa t frén andelar i intresseforetag 13 7 32 20 51 Omvarderingar av férmansbestamda pensioner -33 -72 -12 -63 -62
och joint ventures

) e Skatt 7 15 8 13 13
Finansiella intakter 5 6 13 23 41 —

) . Summa 6vrigt totalresultat, netto efter skatt -131 -79 -111 -22 -102
Finansiella kostnader -87 -84 -192 -166 -370 Periodens totalresultat 44 12 192 170 320
Resultat fore skatt 109 96 -104 -173 -253 u
Skatt -22 -29 23 25 27
Periodens resultat 2 87 67 -81 -148 -227
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,03 0,01 -0,12 -0,19 -0,34

Antal aktier uppgar till 1 441 403 026 for samtliga perioder

Halvarsrapport januari-juni 2025



Koncernen

Koncernens balansrakning

| sammandrag

Belopp i MSEK Not 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 Belopp i MSEK Not 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
TILLGANGAR 2 EGET KAPITAL OCH SKULDER 2
Anlaggningstillgangar Eget kapital
Immateriella anlaggningstillgangar 675 628 693 Aktiekapital 1441 1441 1441
Materiella anlaggningstillgangar 21165 20 624 20 844 Ovrigt tillskjutet kapital 3783 3783 3783
Nyttjanderattstillgangar 932 1039 987 Sakringsreserv 55 222 149
Uppskjuten skattefordran 513 443 463 Hybridobligationer 4 500 4 608 4 500
Derivatinstrument 85 282 205 Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 219 869 409
Finansiella anlaggningstillgangar 3079 1550 3 044 Summa eget kapital 9 999 10 923 10 282
Summa anlaggningstillgangar 26 450 24 567 26 236
Langfristiga skulder
Omsittningstillgangar Avséttningar 2 761 1200 2730
Material och forrad 116 99 115 Réntebérande skulder 11 144 8948 9249
Kundfordringar 5 611 523 462 Derivatinstrument 4 8 2 17
Fordringar hos intresseféretag och joint ventures 6 5 11 Leasingskulder 871 970 919
Ovriga fordringar 192 191 240 Ovriga l&ngfristiga skulder 13 13 13
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 308 274 192 Summa langfristiga skulder 14 797 11133 12 927
Derivatinstrument = 2 -
Kortfristiga placeringar 99 198 99 Kortfristiga skulder
Likvida medeI“ _ _ 542 707 852 Avséttningar 107 81 134
Summa omsattningstillgangar 1875 1999 1972 Rantebarande skulder 1697 2396 2874
= Derivatinstrument 4 12 8 6
SUMMA TILLGANGAR 28 326 26 566 28 208 Leasingskulder 133 138 138
Leverantdrsskulder 496 421 506
Skulder hos intresseféretag och joint ventures 31 41 30
Ovriga skulder 240 612 633
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 813 814 677
Summa kortfristiga skulder 3 530 4510 4998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 326 26 566 28 208

Halvarsrapport januari-juni 2025
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Koncernens forandring

| eget kapital

Koncernens
kassaflodesanalys

Belopp i MSEK Not 2025-06-30 2024-06-30
Eget kapital vid arets ingang 10 282 11 212
Reservering rénta, aterbetalning ovillkorat kapitaltillskott 1 -5 -
Réntekostnader, hybridobligationer -86 -119
Summa transaktioner med agare, m.fl. -0 -119
Periodens resultat -81 -148
Periodens Ovrigt totalresultat -111 -22
Summa periodens totalresultat -192 -170
Eget kapital vid periodens utgang 9 999 10923

1 Ranta belépande pa ovillkorat kapitaltillskott 204 MSEK som aterbetalades 2025-05-14.

Halvarsrapport januari-juni 2025

2025 2024 2025 2024 2024
Belopp i MSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 109 96 -104 -173 -253
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 262 273 588 600 1337
Betald skatt -19 -18 -44 -44 -16

352 351 440 384 1068

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av material och férrad -3 -10 -1 -9 -25
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar -180 -189 -71 30 109
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder -231 144 -238 -52 -81
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -62 297 129 353 1071
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -18 -15 -22 -22 -113
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -657 -430 -989 -770  -1677
Férvéarv av kortfristiga placeringar -583 -198 -583 -396 -594
Avyttring av kortfristiga placeringar 682 198 583 494 792
Utdelning fran intresseforetag - - - - 85
Kassaflode fran investeringsverksamheten -576 -445 1011 -693 -1508
Finansieringsverksamheten
Aterkép hybridobligationer - - - - -108
Réntekostnader, hybridobligationer -41 -58 -86 -119 -270
Aterbetalning ovillkorat kapitaltillskott jamte ranta -229 - -229 - -
Upptagna 1an, netto efter transaktionskostnader 1393 1395 3392 1395 2 844
Amortering av 18n -743 -998 2448 -1193 -2086
Aterbetalda leasingskulder -28 -27 -56 -54 -110
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 353 313 572 29 271
Periodens kassaflode -285 163 -310 -311 -166
Likvida medel vid periodens bérjan 827 543 852 1018 1018
Likvida medel vid periodens slut 542 707 542 707 852



Moderbolaget

Moderbolagets
resultatrakning

Moderbolagets rapport

over totalresultat

2025 2024 2025 2024 2024 2025 2024 2025 2024 2024
Belopp i MSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec Belopp i MSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsattning 1788 1671 3298 3113 6 367 Periodens resultat 58 124 -131 -112 -47
Ovriga rérelseintakter 8 -0 21 7 32 Ovrigt totalresultat - - - - -
Summa intakter 1796 1670 3319 3119 6 399 Periodens totalresultat 58 124 -131 -112 -47
Aktiverat arbete f&r egen rékning 44 36 76 71 136
Externa kostnader -730 -662 -1470 -1453 -2949
Personalkostnader -568 547 1148 -1117 -2145
Avsk.rlvnlnga.r och ng.dskr.lvnln.gar av materiella 376 344 754 703 -1451
och immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader 0 2 1 -1 -23
Rorelseresultat 167 154 24 -84 -34
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag = 60 = 60 60
Rénteintakter och liknande resultatposter 12 13 28 37 69
Réntekostnader och liknande resultatposter -106 -84 -220 -168 -384
Resultat efter finansiella poster 72 143 -169 -155 -289
Bokslutsdispositioner = - = - 224
Resultat fére skatt 72 143 -169 -155 -66
Skatt -15 -19 38 42 19
Periodens resultat 58 124 -131 -112 -47
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Moderbolaget

Moderbolagets balansrakning

| sammandrag

Belopp i MSEK Not  2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Belopp i MSEK

Not  2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgéngar 441 418 471
Materiella anl&aggningstillgangar 19 999 19570 19738
Finansiella anlaggningstillgdngar 3 898 2318 3 849
Summa anldggningstillgangar 24 337 22 306 24 058

Omsattningstillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Material och férrad 116 99 115
Kortfristiga fordringar 2254 2 096 2 006
Kortfristiga placeringar 99 198 99
Kassa och bank 542 707 852
Summa omsiéttningstillgangar 3012 3099 3072
SUMMA TILLGANGAR 27 349 25 405 27 130
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Aktiekapital (1 441 403 026 aktier) 1441 1441 1441
Fond fér utvecklingsutgifter 16 5 18
Fritt eget kapital

Overkursfond 2 161 2161 2161
Hybridobligationer 4 500 4608 4500
Balanserade vinstmedel 1227 1750 1362
Periodens resultat -131 -112 -47
Summa eget kapital 9214 9 853 9437
Obeskattade reserver 679 858 679
Avsattningar 3012 1441 3014
Langfristiga skulder 11144 8948 9249
Kortfristiga skulder 3299 4 305 4 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 349 25 405 27 130



Noter

Noter

NOT 1 Redovisningsprinciper

ALLMANT

Halvarsrapporten har uppréttats i enlighet
med IAS 34 samt tilldmpliga bestdmmelser i
arsredovisningslagen. Upplysningskrav en-
ligt IAS 34 samt arsredovisningslagens 9 ka-
pitel, Delarsrapport har tillampats i s&val no-
ter som pa annan plats i halvarsrapporten.
F&r koncernen och moderbolaget har
samma redovisningsprinciper och berak-
ningsgrunder tillampats som i den senaste
arsredovisningen med undantag av nedan
beskrivna &ndrade redovisningsprinciper.

Koncernens rapportering sker i miljoner
svenska kronor, MSEK, om ej annat anges.
Avrundningsdifferenser kan fdrekomma.

NYA REDOVISNINGSPRINCIPER 2025
Av de nya och omarbetade standarder och
tolkningsuttalanden som tillampas fran 1 ja-
nuari 2025 har ingen av dessa haft en va-
sentlig paverkan pd Swedavias finansiella
rapporter.

NYA OCH ANDRADE S'[ANDARDER OCH
TOLKNINGAR SOM TRADER | KRAFT
2026 ELLER SENARE

Andrade standarder som &r obligatoriska f&r
rakenskapsaret 2026 bedtms inte ha nagon
vasentlig paverkan pa koncernens kom-
mande finansiella rapporter och stalining.
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Fér nya och reviderade standarder som tra-
der i kraft 2027 eller senare kvarstar att ut-
vardera effekten av dessa pa koncernens fi-
nansiella rapporter.

STATLIGA STOD
Swedavia erhaller stod fran saval svenska
staten som EU, framst avseende féljande:

 Bidrag fran EU:s forsknings- och utveckl-
ingsverksamhet. Swedavia deltar i forsk-
ning och utvecklingsprogram, som bygger
pé tillhandahallandet av flygtrafiktjanster
(ANS) som stéd for genomfdrandet av af-
fars- eller uppdragstrafiken inom EU. Er-
hallna statliga bidrag i projekt relaterade
till omkostnadsprojekt redovisas som
minskning av motsvarande kostnad i re-
sultatrdkningen. Erhallna statliga bidrag
relaterade till investeringar i pdgaende
projekt redovisas som minskning av till-
gangens redovisade varde.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Transaktioner med narstaende omfattar
transaktioner med statligt &gda bolag, myn-
digheter eller affarsdrivande verk dar staten
har ett bestammande inflytande. Med nér-
stdende avses ocksa de foretag dar Sweda-
via kan utdva bestdmmande eller betydande
inflytande. Kostnaderna utgérs i huvudsak
av inkdp av meteorologtjanster, myndighets-
avgifter samt flygtrafikledningstjanster, vilka
till stor del ingér i det kostnadsunderlag som

técks via ersattning fran Transportstyrelsen.
Transaktionerna sker till marknadsmaéssiga
priser och pa kommersiella villkor.



Noter
NOT 2 Segmentsredovisning

Swedavias verksamhet ar organiserad och
styrs utifran tva rorelsesegment, Flygplats-
verksamhet och Real Estate. | Swedavia har
hogste verkstallande beslutsfattare identifie-
rats som verkstéllande direktdren i moder-
bolaget. Utgangspunkten for segmentsredo-
visningen &r den interna rapporteringen.

e Flygplatsverksamhet — &ger, driver och ut-
vecklar Swedavias flygplatser. Merparten
av intékterna utgdrs av passagerarrelate-
rade intékter

» Real Estate — ager, utvecklar och forvaltar
fastigheter och exploaterbar mark pa och
omkring Swedavias flygplatser. Merparten
av intékterna utgdrs av fastighetsintakter

* Elimineringar och justeringar — aktivering
av lanerantor enligt IAS 23, IFRS 16 lea-
sing, omvérdering av biologiska tillgangar
samt finansiella instrument till verkligt
varde foljs inte upp pa segmentniva utan
hanteras pa koncernniva och ingér tillsam-
mans med eliminering av koncerninterna
poster i kolumnen Elimineringar/juste-
ringar. Redovisningsprinciperna i évrigt
Overensstdmmer med de som tillampas i
koncernredovisningen.
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Resultatrakning apr-jun Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Nettoomséttning 1788 1671 8 12 -8 -9 1789 1674
Ovriga rérelseintakter 8 -0 5 - - - 13 -0
Summa intakter 1796 1670 13 12 -8 -9 1801 1673
Aktiverat arbete for egen rékning 44 36 - - - - 44 36
Rérelsens kostnader -1290 -1192 -14 -23 43 44 -1 261 -1170
Avskrivningar och nedskrivningar -370 -338 -6 -6 -31 -30 -406 -374
Ovriga rérelsekostnader 0 2 -0 - - - 0 2
Rérelseresultat 181 178 -7 -16 5 5 178 167
Utdelning fran dotterféretag - 60 - - - -60 - -
Finansiella intékter 12 13 13 7 -8 -7 18 13
Finansiella kostnader -112 -91 -8 -7 33 14 -87 -84
Resultat fére skatt 81 160 -2 -16 30 -47 109 96
Skatt -16 -22 0 -5 -6 -3 -22 -29
Periodens resultat 64 137 -1 -21 24 -50 87 67
Ovrig segmentsinformation

Resultat fran andelar i intresseféretag - - 13 7 - - 13 7
Investeringar 660 441 14 5 - - 674 446
Omstruktureringskostnader 4 2 - - - - 4 2
Nedskrivningar och utrangeringar 2 3 - - - - 2 3
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NOT 2, forts.
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S-19

Resultatrakning jan-jun Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Nettoomsattning 3298 3113 15 20 -15 -16 3 299 3117
Ovriga rérelseintakter 21 7 5 - - - 25 7
Summa intakter 3 319 3119 19 20 -15 -16 3324 3124
Aktiverat arbete for egen rékning 76 71 - - - - 76 71
Rérelsens kostnader -2 600 -2 525 -27 -43 86 87 -2 542 -2 481
Avskrivningar och nedskrivningar -741 -691 -12 -1 -62 -61 -816 -763
Ovriga rorelsekostnader 1 -1 -0 - 0 - 1 -1
Rorelseresultat 54 -26 -20 -34 9 10 43 -50
Utdelning fran dotterforetag - 60 - - - -60 - -
Finansiella intékter 28 37 32 20 -15 -14 45 43
Finansiella kostnader -232 -181 -15 -14 54 29 -192 -166
Resultat fére skatt -150 -110 -3 -27 49 -35 -104 -173
Skatt 34 33 -1 -3 -10 -5 23 25
Periodens resultat -117 -77 -3 -30 39 -40 -81 -148
Ovrig segmentsinformation

Resultat fr&n andelar i intresseforetag - - 32 20 - - 32 20
Investeringar 988 782 23 10 - - 1011 792
Omstruktureringskostnader 10 5 - - - - 10 5
Nedskrivningar och utrangeringar 2 4 = - = - 2 4
Balansrdkning per den 30 juni Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Anlaggningstillgangar 24 225 22135 1551 1583 673 850 26 450 24 567
Omséattningstillgédngar 3012 3099 54 57 -1190 -1157 1875 1999
Summa tillgangar 27 237 25234 1606 1639 -517 -307 28 326 26 566
Eget kapital 9 926 10 699 448 512 -375 -289 9 999 10923
Skulder 17 311 14 534 1158 1127 -142 -18 18 327 15643
Summa Eget kapital och skulder 27 237 25234 1 606 1639 -517 -307 28 326 26 566
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NOT 3 Nettoomsaéttning

Swedavias geografiska marknad ar Sverige.
Swedavias flygplatser drivs, konsolideras
och rapporteras internt som ett sammanhal-
let flygplatssystem.

For halvaret uppgick intakter fran avtal med
kunder enligt IFRS 15 till 2 768 MSEK

(2 624), vilket avser total nettoomséttning
forutom intékter fran Retail, Food & Beve-
rage om 386 MSEK (351) samt hyresintakter
enligt IFRS 16 om 144 MSEK (142).
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Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

Intdktsférdelning apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Aviation Business

Passagerarrelaterade intakter 452 417 - - - - 452 417
Flygplansrelaterade intakter 312 270 = - = - 312 270
Externt reglerade avgifter 291 271 = - = . 291 271
Ground handling 35 47 - - - - 35 47
Ovriga tillaggstjanster 54 45 - - - - 54 45
Summa Aviation Business 1144 1051 - - - - 1144 1051
Commercial Services

Bilparkering och angdring 246 237 = - = - 246 237
Retail, Food & Beverage 225 207 = - = - 225 207
Fastighetsintékter 116 121 7 9 -4 -4 119 126
Reklam 28 26 - - - - 28 26
Ovriga Commercial-produkter 19 20 0 Sl -4 17 19
Summa Commercial Services 634 612 7 11 -6 -8 635 615
Ovrig nettoomséttning 11 8 1 1 -2 -2 9 8
Summa 1788 1671 8 12 -8 -9 1789 1674

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

Intaktsférdelning jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Aviation Business

Passagerarrelaterade intakter 782 728 - - - - 782 728
Flygplansrelaterade intakter 579 498 = - = - 579 498
Externt reglerade avgifter 554 527 = - = - 554 527
Ground handling 94 129 = - = - 94 129
Ovriga tillaggstjanster 104 89 - - - - 104 89
Summa Aviation Business 2113 1971 - - - - 2113 1971
Commercial Services

Bilparkering och angdéring 434 429 = - = - 434 429
Retail, Food & Beverage 386 351 - - - - 386 351
Fastighetsintékter 257 256 14 17 -8 -7 264 266
Reklam 53 50 = - = - 53 50
Ovriga Commercial-produkter 37 39 0 3 -3 -5 34 37
Summa Commercial Services 1168 1125 14 19 -10 -12 1172 1133
Ovrig nettoomsattning 17 16 1 1 -4 -4 14 13
Summa 3298 3113 15 20 -15 -16 3299 3117
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NOT 4 Finansiella instrument,
verkligt varde

VARDERING TILL VERKLIGT VARDE

For kortfristiga fordringar och skulder, som
kundfordringar och leverantorsskulder, med
en kvarvarande livslangd pa mindre an sex
manader anses det redovisade vardet reflek-
tera verkligt véarde.

Verkligt varde for ranteb&rande skulder be-
raknas genom en diskontering av framtida
kassafléden av kapitalbelopp och ranta dis-
konterade till aktuell marknadsranta. Samt-
liga derivat per balansdagen omfattas av
klassificering utifran niva 2, vilket innebar att
derivaten gér att harleda fran direkta eller in-
direkta prisnoteringar baserade pa observer-
bara marknadsdata.

For derivat har koncernen ISDA-avtal som
mojliggor kvittning vid till exempel betal-
ningsinstallelse. Ingen nettoredovisning
sker.
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2025-06-30
Finansiella
tillgéngar Finansiella
vérderade till Finansiella tillgingar skulder virderade Finansiella skulder Derivat i
Redovisat vdrde och verkligt virde pa verkligt virde via  védrderade till upplupet till verkligt virde  vérderade till upplupet sidkrings-  Redovisat Verkligt
finansiella instrument, MSEK resultatet anskaffningsvérde via resultatet anskaffningsvérde redovisning vérde varde
Tillgangar - 1690 - - 85 1775 1775
varav derivat - - - - 85 85 85
Skulder - - -21 -13 721 - -13 742 -13 932
varav laneskulder - - - -12 841 - -12 841 -13 031
varav derivat - - -21 = - -2q _21
Totala tn_llgéngar och skulder per : 1690 21 13721 85 11967 12157
kategori
2024-06-30
Finansiella
tillgdngar Finansiella
vérderade till Finansiella tillgéngar skulder virderade Finansiella skulder Derivat i
Redovisat virde och verkligt virde pa verkligt vérde via  vérderade till upplupet till verkligt varde  vérderade till upplupet sakrings-  Redovisat Verkligt
finansiella instrument, MSEK resultatet anskaffningsvirde via resultatet anskaffningsvirde redovisning vérde vérde
Tillgangar - 1920 - - 284 2204 2204
varav derivat - - - - 284 284 284
Skulder - - -10 -12118 - -12128 -12 146
varav laneskulder - - - -11 345 - -11 345 -11 362
varav derivat - - -10 - - -10 -10
Totala tl_llgéngar och skulder per } 1920 10 12118 284 9924 9942
kategori
2024-12-31
Finansiella
tillgéngar Finansiella
vérderade till Finansiella tillgingar skulder virderade Finansiella skulder Derivat i
Redovisat vérde och verkligt varde pa verkligt varde via  vérderade till upplupet till verkligt varde  vérderade till upplupet sadkrings-  Redovisat Verkligt
finansiella instrument, MSEK resultatet anskaffningsvérde via resultatet anskaffningsvérde redovisning vérde virde
Tillgangar - 1868 - - 205 2072 2072
varav derivat - - - - 205 205 205
Skulder - - -23 -12673 - -12 696 -12 846
varav laneskulder - - - -11 900 - -11 900 -12 050
varav derivat - - -23 - - -23 -23
Totala tillgangar och skulder per } 1868 23 12673 205 10 624 10774

kategori
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NOT 5 Kundfordringar

| enlighet med IFRS 9, Finansiella instru-
ment, utvarderar Swedavia vid varje balans-
dagstillfélle om det finns objektiva indikat-
ioner pa att en finansiell tillgang eller grupp
av finansiella tillgngar &r i behov av ned-
skrivning redan vid férsta redovisningstill-
fallet. Nedskrivningar beraknas och redovi-
sas for de finansiella tillgangar som vérderas
till upplupet anskaffningsvarde och fér de fi-
nansiella tillgangar som vérderas till verkligt
véarde via dvrigt totalresultat. Reserv for kre-
ditférluster berdknas och redovisas initialt
utifrn tolv manaders forvantade kreditfor-
luster. Om kreditrisken 6kat vasentligt sedan
den finansiella tillgangen forst redovisades,
berdknas och redovisas reserv utifran for-
vantade kreditforluster. Swedavia tillampar
den férenklade metoden for berdkning av
forvantade kreditforluster. Berdkningen av
forvantade kreditforluster baseras pé en
kombination av historiska data, baserat pa
typ av kund samt férfallodagar, som stélls i
relation till framtida ekonomiska utsikter. Be-
démningen av framtida ekonomiska utsikter
baseras pd marknadsdata, kreditrating och
ovrig finansiell information.
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NOT 6 Stéllda sékerheter och
eventualforpliktelser

Swedavias stéllda sékerheter bestod av
pensionsataganden i foretagsagda kapital-
forsakringar om 12 MSEK (11).

Swedavia har &ven ataganden kopplat till
miljokrav. Swedavia hanterar i sin verksam-
het kemiska @&mnen och produkter och an-
svarar for avfall, utslapp, férorening eller an-
nan omgivningspaverkan pa Swedavias flyg-
platser. Swedavias forpliktelser galler han-
delser efter det att bolaget bildades.

NOT 7 Kompletterande inform-
ation till nyckeltal

SKULDSATTNINGSGRAD
Skuldsattningsgraden paverkas av pens-
ionsskuldens utveckling. Pensionsskulden
uppgick per den 30 juni 2025 till 733 MSEK
och per den 31 december 2024 till 736
MSEK.

NOT 8 Avkastning pa operativt
kapital exklusive realisations-
vinst, nedskrivningar, utrange-
ringar och omstrukturering

Vid berékningen av nyckeltalet per den 30
juni 2025 har rorelseresultatet for rullande
12-manader justerats med omstrukture-
ringskostnader om 17 MSEK samt nedskriv-
ningar och utrangeringar om 34 MSEK. R6-
relseresultatet per den 30 juni 2024 or rul-
lande 12-méanader justerades avseende om-
struktureringskostnader om 10 MSEK samt
nedskrivningar och utrangeringar om 74
MSEK.

NOT 9 Handelser efter
balansdagen

Inga vésentliga handelser finns att rappor-
tera efter periodens utgang.



Nyckeltal och definitioner

Nyckeltal

Finansiella nyckeltal

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL*
Rorelseresultat plus resultat frén andelar i in-
tresseforetag for rullande 12-manaders pe-
riod delat med genomsnittligt operativt kapi-
tal. Nyckeltalet &r dgarens |[6nsamhetsmatt
pa Swedavia och ett av koncernens strate-
giska mal fér héllbart vardeskapande. Mattet
speglar koncernens kostnad for kapital.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL
EXKLUSIVE OMSTRUKTURERINGS-
KOSTNADER REALISATIONSVINST, NED-
SKRIVNINGAR OCH UTRANGERINGAR*
Rorelseresultat exklusive omstrukturerings-
kostnader (i huvudsak hanforligt till perso-
nalomstalining) realisationsvinst, nedskriv-
ningar och utrangeringar plus resultat fran
andelar i intresseforetag for rullande 12-ma-
naders period delat med genomsnittligt ope-
rativt kapital. Lonsamhetsmattet bedéms ge
en battre forstéelse for koncernens kostnad
for kapital utifran operationellt rorelseresul-
tat.

DRIFTKOSTNADER PER AVRESANDE
PASSAGERARE*

Summan av Flygplatsverksamhetens ex-
terna kostnader och personalkostnader re-
ducerat med omstruktureringskostnader (i
huvudsak hanférligt till personalomstalining)
och posten aktiverat arbete for egen rakning
delat med antalet avresande passagerare for
samma period. Ett matt som Swedavia be-
traktar som centralt for att folja utvecklingen
av kostnadseffektiviteten.
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INVESTERINGAR*

Swedavias investeringar i materiella och im-
materiella anldggningstillgangar inklusive
pagéende investeringsprojekt.

KAPITALBINDNINGSTID

Volymviktad genomsnittlig &terstdende 16p-
tid vid periodens utgang for rantebérande
skulder. Méttet belyser koncernens finansie-
ringsrisk.

KOMMERSIELLA INTAKTER PER AVRE-
SANDE PASSAGERARE*

Intakter fran Retail, Food & Beverage samt
Bilparkering och angdring delat med antalet
avresande passagerare fér samma period.
Ett méatt som koncernen betraktar som
centralt for att félja den kommersiella in-
téktsutvecklingen.

MEDELANTAL ANSTALLDA

Medelantalet anstallda berdknas utifran ar-
betade timmar omraknat till medeltal an-
stéllda som summan av antalet arbetade
timmar dividerat med normal arsarbetstid i
enlighet med BFN:s definition. Beraknas uti-
fran rullande 12-manader.

NETTOOMSATTNING

Swedavias nettoomsattning avser intakter
fran Aviation Business och Commercial Ser-
vices.

PASSAGERARE

Med passagerare avses den statistiska han-
delse dar en person med flyg har avrest fran
eller ankommit till en av Swedavias

flygplatser. Med avresande passagerare av-
ses saledes den statistiska handelse dar en
person med flyg har avrest fran en av
Swedavias flygplatser. Avresande passage-
rare approximeras utifrn antalet passage-
rare dividerat med tva.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat per aktie ar berdknat som
periodens resultat efter avdrag fér kostnader
hanfoérliga till hybridobligationer dividerat
med antal aktier.

RANTEBINDNINGSTID

Volymviktad genomsnittlig rantebindningstid
vid periodens utgang for rantebarande skul-
der med hansyn till rantederivat. Mattet be-

lyser koncernens ranterisk.

RORELSEMARGINAL*
Roérelseresultat i procent av nettoomsatt-
ning. Rorelsemarginal exklusive realisations-

resultat se berékning av Rérelseresultat exkl.

realisationsvinst.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE REALI-
SATIONSVINST*

Rorelseresultat exklusive realisationsvinster
fran vasentliga transaktioner. Ett méatt som
ar centralt da Swedavias ledning f6ljer rérel-
seresultat exklusive realisationsresultat.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE OM-
STRUKTUERINGSKOSTNADER REALI-
SATIONSVINST, NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rorelseresultat exklusive omstrukturerings-
kostnader (i huvudsak hanférligt till

personalomstalining), realisationsvinster
samt nedskrivningar och utrangeringar. Ett
matt som ar centralt da det bedéms ge en
béttre forstaelse for utvecklingen av det op-
erationella rorelseresultatet.

SKULDSATTNINGSGRAD*

Nettoskuld delat med eget kapital. Nyckelta-
let &r det nyckeltal som agaren anvénder
som kapitalstrukturmal for koncernen. Méat-
tet beddms vara direkt kopplat till koncer-
nens faktiska finansiering och finansiella
risk.

UTDELNINGSANDEL

Ordinarie utdelning ska uppga till mellan 10
och 50 procent av resultatet efter skatt. De
arliga besluten om utdelning ska beakta bo-
lagets verksamhet, genomférandet av bola-
gets strategi samt den finansiella stéll-
ningen. Vid utvardering ska sarskilt beaktas
bolagets bedémda formaga att framgent
uppné kapitalstrukturmalet (skuldsattnings-
grad 0,7 — 1,5 ganger).

*Alternativa nyckeltal enligt riktlinjer fran
European Securities and Markets Authority
(ESMA) ar markerade med*

Ovriga nyckeltal

ENGAGERADE LEDARE OCH MEDARBE-
TARE

Engagerade ledare och medarbetare (ELM)
ar ett samlingsindex for samtliga frageomra-
den som ingér i Swedavias stora



Nyckeltal och definitioner

Ovriga nyckeltal, forts

medarbetarundersokning. Indexet ar berék-
nat som ett medelvarde av samtliga svar pa
fragorna. Medelvardet har indexerats till en
skala 0-100. Swedavia har sedan 2022 ett
nytt verktyg fér genomférande av medarbe-
tarundersékningar.

FORNYBART FLYGBRANSLE

Swedavia har andrat metod f&r att samla in
data om fornybart flygbransle. Fran 2020 till
2022 samlades data in direkt fran flygbran-
schens aktorer, men fran 2023 anvénder
Swedavia Statistiska Centralbyran (SCB) for
mer tillférlitliga uppgifter om levererade
bréanslevolymer. D&rfor kan data fran 2020
till 2022 inte jamforas med siffror fran 2023
och framéat, d& den tidigare metoden inte ex-
akt aterspeglar de totala levererade voly-
merna. Tidigare siffror bor ses som en mini-
miniva av levererat fornybart flygbrénsle i
Sverige for de aren.

KUNDUPPLEVELSE

2021 infordes en ny matmetod, Swedavia
CX (SCX), for att mata Swedavias mal kund-
upplevelse. Malet innefattar resenér, flygbo-
lag och hyresgaster. Matningar genomférs
I6pande. Fér kundgruppen resendr sam-
manstélls utfallet manatligen och presente-
ras som ett index. Tidigare presenterades
utfallet i procent.
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Definitioner

AVIATION BUSINESS

Infrastrukturtjanster riktade till flygbolag och
marktjanstbolag, exempelvis start- och land-
ningstjanst samt sakerhetskontroll.

BALANSOMSLUTNING
Totala tillgangar.

COMMERCIAL SERVICES

Tjanster med anknytning till flygplatserna
sdsom uthyrning av lokaler fér handel, kon-
tor, lager, logistik samt arrenden, parke-
ringsverksamhet och uthyrning av reklamp-
latser.

EBITDA

Rorelseresultat exklusive avskrivningar av-
seende materiella och immateriella anlagg-
ningstillgangar.

FLYGPLATSVERKSAMHET
Flygplatsverksamheten &r ett av Swedavias
tva rorelsesegment. Ager, driver och utveck-
lar Swedavias flygplatser.

GENOMSNITTLIGT OPERATIVT KAPITAL
Utgéende operativt kapital per balansdagen
plus utgéende operativt kapital per balans-

dagen foregaende ar dividerat med tva.

JUSTERAD EBITDA

Rorelseresultat exklusive avskrivningar samt
nedskrivningar och utrangeringar avseende
materiella och immateriella anldggningstill-
gangar.

KASSAFLODE FRAN_ DEN _I_.C")!_DANDE
VERKSAMHETEN FORE FORANDRINGAR
AV RORELSEKAPITAL

Kassafléde fran den |8pande verksamheten
minus kassafléde fran férandringar av rérel-
sekapital.

KASSAFLODE FRAN_ DEN _I_.C")!_DANDE
VERKSAMHETEN FORE FORANDRINGAR
AV RORELSEKAPITAL/RANTEBARANDE
SKULDER

Kassafltde fran den |6pande verksamheten
fore férandringar av rérelsekapital dividerat
med réantebadrande skulder. Mattet visar fére-
tagets intjaningsformaga i forhallande till
rantebdrande skulder och indikerar foreta-
gets forméga att betala av sina skulder.

KASSAFLODE FRAN_ DEN _I_.C")_F_’ANDE
VERKSAMHETEN FORE FORANDRINGAR
AV RORELSEKAPITAL/NETTOSKULD
Kassafltde fran den |6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital dividerat
med nettoskuld. Mattet visar foretagets in-
tjaningsfoérméaga fran den egna verksam-
heten i forhallande till nettoskuld och indike-
rar foretagets formaga att betala av sina
skulder.

NETTOSKULD

Rantebarande skulder plus pensionsskuld
minskat med likvida medel samt kortfristiga
placeringar.

NETTOSKULD/JUSTERAD EBITDA
Nettoskuld dividerat med justerad EBITDA.
Mattet visar foretagets skuldséattning i forhal-
lande till rérelseresultat exklusive avskriv-
ningar, nedskrivningar och utrangeringar (ju-
sterad EBITDA) och indikerar foretagets for-
maga att betala av sina skulder.

OPERATIVT KAPITAL
Eget kapital plus nettoskuld.

PERIODENS RESULTAT
Resultat efter skatt.

REAL ESTATE

Real Estate ar det andra av Swedavias tva
segment. Ager, utvecklar och férvaltar fas-
tigheter och exploaterbar mark pa och om-
kring Swedavias flygplatser.

RANTEBARANDE SKULDER
Rantebarande skulder i balansrékningen be-
star av skulder till kreditinstitut, obligations-
lan, certifikat, skulder till leasingforetag samt
ovriga réntebdrande skulder.
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